

**GMINA I MIASTO  
WYSZOGRÓD**  
ul. Rębowska 37  
09-450 Wyszogród  
NIP: 7743211407 REG: 611015509

**WSZYSCY WYKONAWCY**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający: Gmina i Miasto Wyszogród, ul. Rębowska 37, 09-450 Wyszogród udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie zadania pod nazwą: **Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w m. Wyszogród.**

**Pytanie nr 1**

Firma zwraca się z prośbą o podanie szczegółowego zakresu zamówienia- najlepiej w formie rysunku schematycznego, który określałby poglądowy zakres robót do wykonania w ramach niniejszego zamówienia, ponieważ nie jest on do końca jasny. Wg profili na odcinku S23-S20, S21-S16 ilość rur PVC fi400 wynosi 256,5 mb, co nie pokrywa się z ilością podaną w przedmiarze – 318,5 mb. Proszę o weryfikację i ewentualne załączenie poprawnych przedmiarów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż załączony przedmiar jest prawidłowy. Dodatkowo Zamawiający dołącza do odpowiedzi nr 1 skan mapy z zaznaczonym zakresem obejmującym modernizację.

**Pytanie nr 2**

Firma zwraca się z prośbą o podanie frakcji tłucznia, którym należy zasypać odcinki w których nastąpi ingerencja w nawierzchnię asfaltową.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje że frakcja tłucznia którą należy zasypać i zagęścić odcinki w których nastąpi ingerencja w nawierzchnię asfaltową wynosi 0-31,5 mm – grubość warstwy 25 cm po zagęszczeniu.

**Pytanie nr 3**

Firma w związku z wymaganym odtworzeniem asfaltu w ul. Okólnej na odcinku S13-S12 zwraca się z prośbą o podanie istniejących tam warstw konstrukcyjnych i podbudowy, wraz z ich dokładnym rodzajem i grubościami. Czy odtworzenia podbudowy i warstw konstrukcyjnych mają być po szerokości wykopu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że istniejące warstwy konstrukcyjne mają następujące przekroje :

- warstwa wiążąca 5 cm,
- warstwa ścieralna 3 cm,

- podbudowa - kruszywo różne , częściowo bruk – grubość około 25 cm .  
Odtworzenie nawierzchni odbywać się będzie po szerokościach wykopu, przed rozpoczęciem wykopów nawierzchnię bitumiczną należy poodcinać mechanicznie.

Załącznik nr 1 do odpowiedzi : skan mapy z zaznaczonym zakresem do modernizacji.